
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
24.11.2016_________ ____________5215

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016) 

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на заочную форму обучения на места по до­

говорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по программам 

магистратуры (Приложение).

Ректор

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД А /  I, ' Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №5215 от 24.11.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Организационная психология 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006393 Валиуллова Ильмира Ильдаровна 92 б.
2.2016004685 Воспинникова Талина Ивановна 56 6.

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технолш ни)
1.2016005447 Захарова Анастасия Андреевна 78 6.
2.2016005134 Лысенко Владимир Геннадьевич 90 6.
3. 2016005770 Лысенко Оксана Владимировна 94 6.
4.2016005095 Мельчаев Александр Евгеньевич 92 6.
5.2016001505 Моисеева Евгения Владимировна 64 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006064 Грунева Надежда Викторовна 48 6 .

2.2016006055 Гуменникова Юлия Валериевна 72 6.
3.2016003454 Джунусова Алиса Гибадуллаевна 42 6 .

4. 2016006138 Родионова Светлана Петровна 54 6 .

5. 2016005907 Хлобыстин Алексей Леонидович 42 6 .

6.2016006006 Черницына Рузиля Нябиулловна 82 6 .

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006357 Захарова Мария Анатольевна 72 6.
2.2016006218 Семенчук Роман Евгеньевич 84 б.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004921 Криволапов Павел Николаевич 82 б.



20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016003636 Караковский Андрей Владимирович 74 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016004955 Заикина Екатерина Александровна 82 б.
2.2016006151 Куприянович Владимир Николаевич 78 6.
3. 2016006286 Николаев Олег Николаевич 74 6.
4.2016005690 Хлебникова Татьяна Георгиевна 86 6.
5. 2016006297 Шархимуллин Олег Фагитович 70 6.
6. 2016006293 Шкарупило Александр Викторович 62 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Экологическая безопасность процессов и производств 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005892 Аристов Константин Юрьевич 80 6.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

I .  2016006179 Андриянов Денис Михайлович 82 6.
2.2016006363 Гринько Андрей Александрович 88 6.
3.2016006144 Захарова Светлана Владимировна 94 6.
4.2016006198 Имашева Марина Маратовна 84 6.
5.2016006289 Канева Анна Георгиевна 78 6.
6.2016005783 Капрелова Дарья Александровна • 70 6.
7. 2016006102 Мельникова Анна Николаевна 72 6.
8.2016006256 Меньшова Светлана Владимировна 84 6.
9. 2016005724 Отинова Марина Ивановна 72 6.
10.2016006174 Погадаев Михаил Николаевич 64 6.

II. 2016006252 Саинсус Дмитрий Викторович 78 6.
12.2016006213 Солдатенкова Елена Викторовна 74 6.
13.2016006276 Филиппова Елена Владимировна 62 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006130 Зарочинцев Алексей Николаевич 42 6.
2. 2016003710 Лебедев Дмитрий Сергеевич 62 6.
3.2016005828 Скорина Жанна Николаевна 52 6.



40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительнее
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016006349 Бойков Александр Владимирович 54 б.
2.2016004681 Горностаева Елена Николаевна 76 б.
3.2016005950 Елескин Григорий Викторович 62 б.
4.2016006170 Кондрусевич Наталья Павловна 82 б.
5.2016006246 Луньков Павел Николаевич 68 б.
6.2016005866 Олюшина Тамара Сергеевна 80 б.
7.2016006422 Плотников Олег Леонидович 62 б.
8.2016005244 Федюкович Полина Сергеевна 72 б.
9.2016006013 Хисматуллин Ильгиз Рафитович 74 б.
10. 2016006100 Чесноков Сергей Владимирович 82 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016006261 Грошева Мария Александровна 76 6.
2.2016005837 Иванова Дарья Юрьевна 86 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006105 Булгакова Наталья Валерьевна 88 6.
2.2016006278 Мелешихина Наталья Анатольевна 80 6.

38.04.01 Экономика. Управление рисками
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005328 Каширцев Никита Александрович 92 6.
2.2016006219 Ракобольская Анна Ивановна 72 6.
3.2016006377 Симонов Роман Павлович 64 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016006089 Калиновская Евгения Дмитриевна 62 6.


